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SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE BOSA

NIT No. 899.999.061-9

ESTADO DE RESULTADOS

A JUNIO 30 DE 2025

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES

CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO
TRIBUTARIOS

Multas

Multas y Sanciones

TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS
Para proyectos de inversion
Para gastos de Funcionamiento

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
GENERALES

Vigilancia y Seguridad

Materiales y Suministros

Materiales de construccion

Utiles de escritorios

Asesores y Partes para Equipos de Comp
Materiales y Suministros Consumo Controlado
otros Materiales y Suministros

Mantenimiento

Equipo de transporte

Servicios Publicos

Arrendamiento

Comunicacion y Transporte

Seguros Generales

Medicina prepagada Ediles

Administradora de Riesgos Laborales
Materiales de Educacion

Seguridad Industrial

Servicios de aseo, cafeteria, restaurante y lavanderia
Elementos de Aseo,Lavanderia y Cafeteria
HONORARIOS

HONORARIOS FONDOS DE DESARROLLO LOCAL
HONORARIOS NIVEL CENTRAL
HONORARIOS FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS

SERVICIOS FONDOS DESARROLLO LOCAL
SERVICIOS NIVEL CENTRAL

SERVICIOS FUNCIONAMIENTO

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y

PROVISIONES

DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR
contribuciones, tasas e ingresos no tributarios
Deterioro Multas Cobro Persuasivo

Multas administrativas

Deterioro Multas Cobro Coactivo

Multas FDL

DETERIORO DE PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO
Edificaciones

Magquinaria y equipo

Equipo medico y cientifico

Muebles, enseres y equipos de oficina
Equipo de comunicacion y computacion
Equipo de transporte, traccion y elevacion

Reporte generado: Septiembre 05 2025 12:22:18

JUNIO/2025

81,418,544,049.00

143,752,049.00
143,752,049.00

143,752,049.00
143,752,049.00

81,274,792,000.00
81,274,792,000.00
79,897,142,500.00

1,377,649,500.00

40,458,138,035.59

12,185,280,669.00
12,185,280,669.00
304,159,675.00
515,465,963.00
1,981,443.00
42,137,828.00
1,470,976.00
456,592,888.00
13,282,828.00
9,876,651.00
9,876,651.00
98,084,095.00
167,839,477 00
99,571,494.00
125,539,300.00
48,077,800.00
77,461,500.00
138,760.00
828,429.00
33,659,413.00
11,541,885.00
8,122,781,151.00
8,116,914,484.00
5,866,667.00
5,866,667.00
2,695,894,376.00
2,673,433,708.00
22,460,668.00
22,460,668.00

7,113,526,411.5¢

1,348,317.59
1,348,317.59
455,600.16
455,600.16
892,717.43
892,717.43
25,873,814.00
2,384,356.00
1,195,846.00
6,468,246.00
3,521,743.00
10,906,222.00
1,397,401.00

(Cifras en pesos)

JUNIO/2025

81,418,544,049.00

143,752,049.00
143,752,049.00

143,752,049.00
143,752,049.00

81,274,792,000.00
81,274,792,000.00
79,897,142,500.00

1,377,649,500.00

40,458,138,035.59

12,185,280,669.00
12,185,280,669.00
304,159,675.00
515,465,963.00
1,981,443.00
42,137,828.00
1,470,976.00
456,592,888.00
13,282,828.00
9.876,651.00
9,876,651.00
98,084,095.00
167,839,477.00
99,571,494.00
125,539,300.00
48,077,800.00
77,461,500.00
138,760.00
828,429.00
33,559,413.00
11,641,885.00
8,122,781,151.00
8,116,914,484.00
5,866,667.00
5,866,667.00
2,695,894,376.00
2,673,433,708.00
22,460,668.00
22,460,668.00

7,113,526,411.59

1,348,317.59
1,348,317.59
455,600.16
455,600.16
892,717.43
892,717.43
25,873,814.00
2,384,356.00
1,195,846.00
6,468,246.00
3,521,743.00
10,906,222.00
1,397,401.00
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SECRETARIA DISTRITAL

DE GOBIERNO

FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE BOSA

NIT No. 899.999.061-9

ESTADO DE RESULTADOS

A JUNIO 30 DE 2025

DEPRECIACION DE PROPIEDADES. PLANTA Y EQUIPO
Edificaciones

Maquinaria y equipo

Equipo medico y cientifico

Muebles, enseres y equipos de oficina

Equipo de comunicacion y computacion

Equipo de transporte, traccion y elevacion
DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO

Red carretera

Parques recreacionales

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUCACION

Asignacién de bienes y servicios
Asignacion de elementos de consumo Educacion
Comisiones, honorarios y servicios
SALUD

Asignacion de bienes y servicios
Asignacion de bienes de consumo Salud
otros gastos en salud

RECREACION Y DEPORTE

Asignacion Bienes y Servicios

otros gastos en recreacion y deportes
Organizacién Juegos

Otras Asignaci?n Bienes y Servicios
CULTURA

Asignacion Bienes y Servicios
Comisiones, honorarios y servicios
Eventos culturales

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
Asignacion Bienes y Servicios

Proyectos Productivos

Estudios y Proyectos

Asignacion de Elementos de Consumo
Obras y mejoras en propiedad ajena
Subsidios adulto mayor, madres gestantes
Proyectos productivos para la comunidad
Participacion ciudadana y estimulo derechos ciudadanos
Otros gastos generales

MEDIO AMBIENTE

Actividades de Conservacion

Medio ambiente actividades de educacion
Estudios y proyectos

Asitencia Tecnica

Otros gastos en medio ambiente
SUBSIDIOS ASIGNADOS

Para Asistencia Social

Excedente (Deficit) Operacional

OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS

FINANCIERO

Rendimientos sobre recursos entregados en administracion
EXTRAORDINARIOS

SOBRANTES

QOTROS GASTOS

Reporte generado: Septiembre 05 2025 12:22:18

JUNIO/2025

153,149,306.00
11,921,780.00
7,364,537.00
41,603,333.00
21,019,730.00
64,252,921.00
6,987,005.00
6,933,154,974.00
6,250,744,614.00
682,410,360.00

21,159,330,955.00
2,135,361,505.00
2,135,361,505.00
742,089,199.00
1,393,272,306.00
595,236,006.00
595,236,006.00
590,376,006.00
4,860,000 00
32,725,267.00
32,725,267.00
24,803,434.00
2,838,500.00
5,083,333.00
1,172,164,188.00
1,172,164,188.00
53,852,688.00
1,118,311,500.00
11,439,726,674.00
11,439,726,674.00
1,125,886,419.00
130,000,000.00
2,030,187,640.00
600,000,000.00
5,345,538,455.00
42,590,576.00
566,263,383.00
1,599,260,201.00
3,263,314,176.00
28,832,858.00
154,445,545.00
2,541,582,778.00
110.423,667.00
428,029,328.00
2,520,803,139.00
2,520,803,139.00

40,960,406,013.41

600,476,195.71

600,476,195.71
501,252,711.71
501,252,711.71
99,223,484.00
99,223,484.00

587,411,943.00

(Cifras en pesos)

JUNIO/2025

153,149,306.00
11,921,780.00
7,364,537.00
41,603,333.00
21,019,730.00
64,252,921.00
6,987,005.00
6,933,154,974.00
6,250,744,614.00
682,410,360.00

21,159,330,955.00
2,135,361,505.00
2,135,361,505.00
742,089,199.00
1,393,272,306.00
595,236,006.00
595,236,006.00
590,376,006.00
4,860,000.00
32,725,267.00
32,725,267.00
24,803,434.00
2,838,500.00
5,083,333.00
1,172,164,188.00
1,172,164,188.00
53,852,688.00
1,118,311,500.00
11,439,726,674.00
11,439,726,674.00
1,125,886,419.00
130,000,000.00
2,030,187,640.00
600,000,000.00
5,345,538,455.00
42,590,576.00
£66,263,383.00
1,599,260,201.00
3,263,314,176.00
28,832,858.00
154,445 ,545.00
2,541,682,778.00
110,423,667.00
428,029,328.00
2,520,803,139.00
2,520,803,139.00

40,960,406,013.41

600,476,195.71

600,476,195.71
501,252,711.71
501,252,711.71
99,223,484.00
99,223,484.00

587,411,943.00
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SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE BOSA

NIT No. 899.999.061-9

ESTADO DE RESULTADOS

A JUNIO 30 DE 2025

OTROS GASTOS
GASTOS DIVERSOS
Sentencias

Otros gastos diversos

Excedente (Deficit) antes de ajuste por inflacion

Excedente (Deficit) del ejercicio

Reporte generado: Septiembre 05 2025 12:22:18

JUNIO/2025

587,411,943.00
587,411,943.00

33,626,374 00
553,785,569.00

40,973,470,266.12

40,973,470,266.12

(Cifras en pesos)

JUNIO/2025

587,411,943.00
587,411,943.00

33,626,374.00
553,785,569.00

40,973,470,266.12

40,973,470,266.12
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CONTADOR
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